[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября  2023 г. № 34

О невозможности подписания
концессионного соглашения

    В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", статьей 16 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ "О защите конкуренции",  постановлением администрации Новобатуринского сельского поселения № 17 от 13.04.2018 г.   «Об утверждении Положения о концессионных
соглашениях в отношении муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Новобатуринского сельское поселение Еткульского муниципального района  Челябинской области», администрация Новобатуринского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Считать заключение концессионного соглашения в отношении объектов  водоснабжения и  водоотведения Новобатуринского сельского поселения по предложению ООО "Первая коммунальная" невозможным на основании письма ООО « Первая коммунальная» № 124 от 11.09.2023 г.
  2. Приступить к  подготовке конкурсной документации и проекта постановления администрации Новобатуринского сельского поселения  о проведении конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения Новобатуринского сельского поселения.
  3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новобатуринского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения	                                                                     Т.Н. Порохина

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«